uerba eorum minus tenent, &
 uident, sed utiq; qui & cu-
 oportet intelligi. Hinc ergo q
 etiam quod non potest eloqui
 tenere maxime necessarium e-
 peritorem certum finem
 dorem, ut qđ dicitur in uer-
 quoniam solum sapienter uerū
 dicere, quo profecto plus proce-
 ad legatos uel audientes, &
 eloquenter cum multo magis
 rhetorice uere precepto, in
 dōm, non solum eloquenter
 ed dicere ueracē predicatio-
 eloquenter dicunt, uam, &
 ueritatem sunt ergo ecclesiā
 non solum sapienter, sed &
 quibus legendis magis non i-
 est, sicut dicitur si ueraciter
QUOD AVTHORES U-
RBORVM ET SAPIEN-
TES FIERVNT.
 k. ad op. for. sita. quere. i.
 h. q. quoniam scripta dicitur
 nobis habere in aucto-
 res sicut in eloquentes &
 quod ad uerū prod. incipit
 quod dicitur, facillime sol-
 uere, omnes qui recte it-
 tate sunt, intelligere, nō eos
 tantum est quędam eloque-
 nter docet, est quę similes
 uel persone nō congruat
 nō intelligo minus qđ app

pectare debet. inima
dociles. au. inuenerit
enda sunt. locu. p. p. p.
unt. narratiue. hinc
de qua. agitur. hinc
certa. sunt. documentis
uero. audiri. m. m. m.
in. eo. quod. iam. scimus
quas. ueras. esse. haberi.
tibus. dicendi. uirtus
crepationes. concitas
cum. alia. ualent. ad
effaria. Et. hoc. quidem
omnes. in. his. quae. lo
quunt. sed. et. alii. habent
in. acute. ornate. uehes
e. agimus. oportet. acc.
uel. dicere. sapienter. etiam
uoluit. audientibus. etiam
esse. eloquentem. possit
mi. eloquentia. ratio
gis. ab. eo. in. his. que. au
t. et. eum. quem. dixer
e. existimat. Hic. autem
Rhetoricam. docent
in. sapientiam. line. elo
quibus. eloquentiam. ue
re. plerumque. prodeste
licet. homo. ratio. magis
sanctis. maior. minime
in. legendis. memorie. p. p.
tis. et. allegiter. earum
s. legat. ut. tenet. ne. g. l.
u. u. p. p. p. p. p. p. p.

verba eorum minus tenent. & cor eorū sui cordis oculis
vident. sed utriusque qui & cum uolet eas dicit. & sicut
oportet intelligit. Huic ergo qui sapienter debet dicere.
etiam quod non potest eloquenter uerba scripturarū
tenere maxime necessarium est. Quanto enim se pau
periorum cernit in suis. tantum in istis oportet eum di
torem. ut quod dixerit suis uerbis. prebeat & illis. Porro
qui non solum sapienter. uerum etiam eloquenter uult
dicere. quo profecto plus proderit. si utrumque potuerit.
ad legendos uel audiendos. & exercitatione imitandos
eloquenter eum multo magis quam magistris artis
rhetoricę uacare precipio. si tunc hi qui legunt & au
diuntur. non solum eloquenter. sed etiam sapienter dixisse
uel dicere ueraci predicatione laudantur. Qui enim
eloquenter dicunt suauiter. qui sapienter salubriter
audiuntur. Sunt ergo ecclesiastici uiri qui diuina eloqua
non solum sapienter. sed & eloquenter tractauerunt.
quibus legendis magis non sufficit tempus. quam de esse
ipsi studentibus & uacantibus possunt.